auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Ianuarii, an. M C M X X X X I I I , Pontificatus Nostri quarto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis. 

E P I S T U L A 

AD E M U M P. D. PETRUM TIT. SANCTAE CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESBY

TERUM CARDINALEM FUMASONI BIONDI, PRAEFECTUM SACRAE CONGREGA

TIONIS DE PROPAGANDA FIDE. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pul

cherrimum sane ac periucundum filialis amoris atque obsequii testimo

nium Nobis, consecrationis episcopalis memoriam quinquies viciesque 

renovantibus, Collegium atque Athenaeum Urbanum de Propaganda 

Fide voluit per humaniter praebere. Volumen enim adfabre compositum, 

reverenter Nobis dicatum, quod inscribitur « Tu es Petrus », non ex 

rivulis, sed ex catholicae doctrinae fontibus prolatum, divinam Ecclesiae 

originem ac Petri eiusque in Romana Sede Successorum principatum 

luculenter vivideque ostendit. In eo refulgent profecto Evangeliorum 

loci, priorum Patrum testimoniis confirmati inque recentiores gentium 

linguas fideliter conversi, quibus catholicae Ecclesiae constitutio super 

solidissimo Petri fundamento pianissime arguitur atque declaratur. 

Plura accedunt ipsorum Patrum ac Romanorum Pontificum documenta, 

quibus suprema Episcoporum Romanorum auctoritas primaevo Eccle

siae ipsius flore comprobatur. Varietas autem regionum, ex quibus te

stimonia proveniunt, et diversa tot sermonum concinnitas ad unitatem 

Ecclesiae eiusque traditionis in tanta gentium ac terrarum varietate 

illustrandam haud parum conferre videntur. Praeclarum igitur eius

modi opus, quod ipse, Dilecte Fili Noster, « Romanae fidei testimonium » 

iure ac merito appellasti, et nuntium praeterea sollemnis de episcopali 

Nostra consecratione Commemorationis, quam idem Collegium atque 

Athenaeum proxime celebrabit, libentissime excepimus gratosque animi 

Nostri sensus aperte benigneque profitemur. Minime autem dubitamus, 

quin universi alumni de Propaganda Fide, tum isti, qui adhuc Romae, 
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ante oculos Nostros commorantes, virtutes omnis generis exercendas 

doctrinasque in posterum evulgandas sedulo addiscunt, tum illi, qui 

nunc per varias orbis partes disseminati, sollemnia proxima animis par

ticipantes, quondam Romanam Fidem et pietatem largis haustibus in 

Urbe potaverunt, flagrantiore erga Ecclesiam Petrique Cathedram sint